Урысые Федерациер
Адыгэ Республикам

Муниципальнэ образованиеу
«Мыекъопэ район»
и администрацие

Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, п. Тульскэ,
ур. Советскэр, 42

385730, п. Тульский,
ул. Советская, 42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J.&.-OY. 201 f г.

«Об утверждении Перечня муниципального
имущества для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе
СОНКО».

В соответствии со статьей 31.1. Федерального закона от 12.01.1996 года
№ 7- ФЗ Российской Федерации, с пунктом 3 статьи 298 Гражданского кодек
са Российской Федерации, согласно протоколу заседания Координационного
совета по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных не
коммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфе-
ре,к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг
населению, от 27 февраля 2018 года № 1

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Майкопский район» в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе СОНКО
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Майкопский район» предназначенный для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе СОНКО опубликовать на
официальном сайте Администрации МО «Майкопский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
муниципального учреждения Комитета имущественных отношений
Администрации муниципального образования^«Майкопский район» А.

ПОСТАНОВЛЯЮ.:

Глава муниципального образования

Рючина.

Приложение к постановлению

Администрации МО «Майкопский район»

от« » 2018 года № ^ °

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Майкопский

район» предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе СОНКО

Наименование
имущества

Адрес объекта Пло
щадь

кв.м.

Помещение РА, Майкопский район, ул. Октябрьская, №37 72,9

Начальник отдела по имуществу
Комитета имущественных отношений Т. Афанасьева